Pińczów dnia, 20.11.2019 r.
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W PIŃCZOWIE
UL.  ARMII KRAJOWEJ 22
28-400 PIŃCZÓW 
tel.:  041 357 30 39
fax: 041 357 24 91
e-mail: zoz5@o2.pl
strona www: www.szpitalpinczow.pl
Dotyczy przetargu: NR  SPRAWY: ZOZ/ZP/8/11/2019 zakup i dostawa do siedziby Zamawiającego materiałów opatrunkowych
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 z późn. zm.) - Zamawiający w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców w dniu 15-18.11.2019 r. – udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Zapytanie oferenta zadane w dniu 15-18.11.2019 r.
Pakiet 1, poz.4-6
Czy zamawiający dopuści kompresy o wadze nominalnej –dla wyrobów z gazy 13 nitkowych, 8 warstwowych : dla rozmiaru 
5 cm x 5cm – 0,32 g (+/-5%); dla 7,5 cm x 7,5 cm – 0,74 g; dla 10 cm x 10 cm - 1,3 g?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści.
Pakiet 1, poz. 7-8
Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści.
Pakiet 1, poz. 7-8
Czy zamawiający dopuści kompresy o wadze nominalnej –dla wyrobów z gazy 17 nitkowych, 8 warstwowych :
dla rozmiaru 5 cm x 5cm – 0,46 g (+/-5%); dla 7,5 cm x 7,5 cm – 0,985 g?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści.
Pakiet 1, poz. 1-14,31-32
Czy zamawiający wydzieli poz.1-14,31-32 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wydzieli.
Pytanie nr  1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 1 pozycji 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 11, 12, 13, 14, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wydzieli.
Pytanie nr  2

Czy Zamawiający dopuści w Pakicie nr 1, w pozycji 1, 2 i 3 gazę 13 – nitkową, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.
Pytanie nr  3

Czy Zamawiający dopuści w Pakicie nr 1, w pozycji 4, 5, 6, 7 i 8 kompresy o gramaturze różniacej się od wymaganej o +/- 20%, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści.
Dotyczy produktów zamówienia:
1. Pakiet 1, pozycja 24, 25 – Czy Zamawiający dopuści przylepiec tkaninowy nawinięty na plastikową tulejkę ? Pozostałe dane pozostają bez zmian. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.
2. Pakiet 1 poz. 30 – Czy Zamawiający dopuści watę o składzie: 50% wiskoza, 50% bawełna? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.
3. Pakiet 1 poz. 43 - Czy Zamawiajacy dopuści opatrunek pakowany a’50szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? Reszta parametrów zgodna z SIWZ.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.
4. Pakiet 1 poz. 45 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10cm x 20cm? Reszta parametrów zgodna z SIWZ.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.
5. Pakiet 2 poz. 4 – Czy Zamawiajacy dopuści fartuch z prostym rękawem? Reszta parametrów zgodna z SIWZ.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.
6. Pakiet 2 pozycja 5 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie jałowego organizatora na przewody, wykonanego z przezroczystej folii z biała taśmą lepną i kartonikiem do naciągania na przewód, składany teleskopowo z perforowaną końcówką o rozmiarze 13 cm x 244 cm. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.
7. Pakiet 2 pozycja 7,9,15 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zawierających serwetę z laminatu o gramaturze 42g/m2 zamiast 39 g/m2 pozostałe części składowe zestawów pozostają bez zmian? Oferowana gramatura jest wyższa niż ta wymagana przez Zamawiającego.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
8. Pakiet 2 pozycja 7- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu zawiniętego w serwety z laminatu w rozmiarze 50 x 60 zamiast 50 x 50? Pozostałe składniki zestawu pozostają bez zmian. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Dotyczy zapisów umowy:
1. Czy zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie godziny dostaw z 13:00 do 15:00? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
2. Czy zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej, o której mowa w §9 ust. 2 do 3%? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
3. Czy Zamawiający może określić jaki procent umowy zostanie przez niego zrealizowany?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie nie może określić.
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